
os,

č. smlouvy: 3613100205

to Kolín
bor správy bytových a nebýt, prostor

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II
MKOLP002S3UJ

Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací:
Spisová zn.:

MUKOLIN/OSBN 19415/21-jir
OSBN nebyty 20859/2019

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Počet listů:
Příloh/listů:

6
1/11

Datum: 18.05.2021

SMLOUVA
O nájmu prostoru

sloužícího k podnikání

uzavřená podle ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1) město Kolín
zastoupené místostarostou města Michalem Najbrtem
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín I
IČ 00235440
Webové stránky: www.mukolin.cz (dále jen pronajímatel)

a

2) Prostor
zastoupený
se sídlem: Na Pustině 1068
280 02 Kolín II
IČ: 26594633

(dále jen nájemce)

1



F

KÓD NP: 408 01 002 05 č. smlouvy: 3613100205

ČI. I

Předmět nájmu

Město Kolín je dle katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. a obec Kolín 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín, vlastníkem prostoru 
sloužícího k podnikání v suterénu domu č. p. 356 na parcele č. st. 2248, ul. Zengrova, 
Kolín IV.
Město Kolín je vlastníkem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, 
Kolín IV, o celkové výměře 279 m^.
Jedná se o tyto prostory:
místnost č. 003 - zázemí pro zaměstnance
místnost č. 006 - terapeutická místnost
místnost č. 008 - místnost pro pracovně - výchovné a terapeutické činnosti pro rodiče 
místnost č. 009 - společenská místnost a cvičná kuchyň
místnost č. 010 - místnost pro nácvik motorických a psychosociálních dovedností dětí 
místnost č. 011 - průchozí místnost - galerie
místnost č. 012 - pracovně - výchovná činnost děti - místnost pro výuku technické a manuální 
zručnosti
místnost č. 013 - místnost volnočasových aktivit - místnost pro sportovní aktivit
Další místnosti, které jsou předmětem pronájmu č. 001, 002, 004, 005, 007, 014, 015, 016, 017, 018,
019 slouží jako sklad, chodby, WC (zvlášť pro klienty a pro personál), předsíň.
Vybavení prostor dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II
Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu prostor sloužící k podnikání uvedený 
v článku I. Nájemce se zavazuje pronajímaný prostor sloužící k podnikání používat k účelům, ke 
kterým se zavázal ve své žádosti ze dne 09.04.2021, zaevidované pod č. j. MUKOLIN/OSBN 
31429/21, t. j. PROVOZOVÁNÍ NEZISKOVÉ ČINNOSTI „SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO 
RODINY S DĚTMI A JEJICH FAKULTATIVNÍ SLUŽBY" dle Zákona o sociálních službách č. 

108/2006.

Nájemce nemá právo provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu, než jak 
to vyplývá z účelu nájmu nebo z jiného ujednání stran anebo z toho, co bylo možné důvodně očekávat 
při uzavření smlouvy, pokud by tato změna působila zhoršení poměrů v nemovité věci nebo by nad 
přiměřenou míru poškozovala pronajímatele nebo ostatní uživatele nemovité věci.

ČI. III
Výše a splatnost nájemného

Nájemné za prostor sloužící k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, bylo 
stanoveno dohodou stran ve výši 72.000 Kč/rok (6.000 Kč/měsíc) bez úhrad za služby spojené 
s užíváním prostor. Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné s účinností od 01.06.2021 
v pravidelných měsíčních splátkách nájemné ve výši 6.000 Kč spolu s měsíční zálohou za služby 
1.000 Kč, tj. v celkové výši 7.000 Kč, a to tak, že měsíční platbu je povinen nájemce pronajímateli 
uhradit vždy nejpozději do 15. dne měsíce, za nějž nájemné pronajímateli náleží na účet 
pronajímatele číslo 3733242/0800 VS 3613100205 vedený u České spořitelny a.s. v Kolíně.

2



KÓD NP; 408 01 002 05 č. smlouvy: 3613100205

ČI. IV
Úhrada služeb

Za účelem platby za odběr elektrické energie v pronajatých prostorách se nájemce zavazuje uzavřít 
samostatnou smlouvu s příslušným dodavatelem, přičemž platba za odběr bude prováděna nájemcem 
dodavateli, kterého si nájemce vybere.
Za účelem platby za odběr plynu v pronajatých prostorách se nájemce zavazuje uzavřít samostatnou 
smlouvu s příslušným dodavatelem, přičemž platba za odběr bude prováděna nájemcem dodavateli, 
kterého si nájemce vybere.
Platbu za odběr studené vody a úhradu stočného je povinen hradit nájemce pronajímateli měsíční 
zálohou ve výši 1.000 Kč, když vyúčtování ve skutečné výši odběru bude prováděno pronajímatelem 
1x ročně. Za tímto účelem se nájemce zavazuje zajistit po předchozí výzvě a v daném termínu přístup 
k měřidlům spotřeby odpovědnému pracovníkovi společnosti, která je pronajímatelem v dané době 
vyúčtováním pověřena.
Ve věci odvozu odpadů bude je povinen uzavřít samostatnou smlouvu s příslušným provozovatelem 
odpadového hospodářství, přičemž bude hrazena nájemcem.
Poplatek za srážkovou vodu bude účtován pronajímatelem nájemci 1x ročně dle výměru spotřeby 
srážkové vody od příslušného dodavatele, přičemž je nájemce povinen tento poplatek uhradit 
pronajímateli.
V případě, že pronajímateli budou v souvislosti s nemovitostí, ve které se pronajaté prostory 
nacházejí, účtovány jakékoliv oprávněné poplatky dle příslušných schválených vyhlášek zákonů atd., 
je pronajímatel oprávněn úhradu těchto poplatků požadovat po nájemci, a ten je povinen úhradu 
těchto poplatků provést na účet pronajímatele.

ČI. V 

Jistota

Nájemce je povinen za prostor sloužící k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, 
o celkové výměře 279 m^ uhradit pronajímateli jistotu podle § 2254, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 2násobku měsíčního nájemného.
Nájemce je povinen uhradit pronajímateli jistotu ve výši 12.000 Kč (slovy; dvanácttisíc korun 
českých), a to před podpisem nájemní smlouvy v hotovosti na pokladně pronajímatele nebo na jeho 
účet číslo 3663192/0800 VS 3613100205 vedený u České spořitelny a.s. v Kolíně.

ČI. VI

Doba nájmu

Smlouva o nájmu se uzavírá s účinností od 01.06.2021 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou, která se počítá od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena 
výpověď z nájmu druhé straně.

Článek VII
Bezpečnost a ochrana zdraví pří prácí (BOZP) 

Požární ochrana (PO)

1/Elektrická zařízení
Nájemce je povinen na své náklady provádět revize elektrických zařízení, která jsou součástí 
pronajímaného prostoru. U ostatních elektrických zařízení, kterými si nájemce pronajatý prostor 
sloužící k podnikání vybaví, zajišťuje revize, údržbu a opravy podle obecně závazných předpisů a 
technických norem na vlastní náklady nájemce a příslušné doklady je povinen předložit na žádost 
zástupce pronajímatele (technik OSBN). Vybavení elektrickými zařízeními je nájemce povinen předem 
projednat se zástupcem pronajímatele (technik OSBN) a doklady o provedených revizích předložit při 
případné kontrole zástupce pronajímatele (technik OSBN).

3



F

KÓD NP; 408 01 002 05 č. smlouvy: 3613100205

2/Plynová zařízení
Nájemce je povinen na své náklady provádět revize a kontroly plynových zařízení, která jsou součástí 
pronajímaného prostoru. U ostatních plynových zařízení, kterými si nájemce pronajatý prostor sloužící 
k podnikání vybaví, je povinen zajistit revize, údržbu a opravy podle obecně závazných předpisů a 
technických norem na vlastní náklady nájemce a příslušné doklady je povinen předložit na žádost 
zástupce pronajímatele (technik OSBN). Vybavení plynovými zařízeními je nájemce povinen předem 
projednat se zástupcem pronajímatele (technik OSBN) a doklady o provedených revizích předložit při 
případné kontrole zástupce pronajímatele (technik OSBN).

3/Věcné prostředky požární ochrany
Nájemce je povinen na své náklady pronajaté nebytové prostory přenosnými hasicími přístroji dle § 2, 
odst. 5 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. (prováděcí vyhlášky k zákonu o požární ochraně). Pravidelně, 
minimálně 1x za rok, bude zajišťovat jejich kontrolu oprávněnou osobou dle výše uvedené vyhlášky. 
Nájemce je povinen doklady o kontrolách předložit při případné kontrole zástupce pronajímatele.

4/Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana
Smluvní strany se dohodly, že nájemce, který je zároveň zaměstnavatelem v těchto nebytových 
prostorách, zajišťuje v souladu s platnými předpisy péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
(zákoník práce atd.) a za toto nájemce odpovídá.

5/Zajíštění dostupnosti nájemce
Nájemce je povinen předat zástupci pronajímatele (technik OSBN) své jméno, případně jméno svého 
zástupce, a telefonní číslo, případně jiné spojení pro případ přivolání z důvodu kontroly, požáru apod. 
v pronajatém objektu a tyto údaje bude aktualizovat.

6/Kontrola
Pronajímatel včetně externích pracovníků si vyhrazuje právo přístupu k prostorám sloužících 
k podnikání, které tvoří předmět nájmu, za účelem kontrol, revizí zařízení a kontroly řádného užívání.

Nájemce prohlašuje, že byl pronajimatelem seznámen s umístěním hlavních vypínačů elektrických 
zařízení a zařízení na odběr vody.

ČI. Vlil
Zvláštní ujednání

Nájemce přebírá prostor ve stavu, se kterým byl seznámen.
Nájemce je oprávněn provozovat v prostoru pronajímatele pouze činnost dle čl. II této smlouvy a 
zavazuje se dodržovat noční klid od 22.00 do 6.00 hodin.
Nájemce se zavazuje pronajatý prostor nepodnajímat jinému subjektu bez souhlasu pronajímatele. 
Nájemce se zavazuje každoročně respektovat oficiální údaj o inflaci v ČR při úpravách výše 

nájemného.
Výše záloh dodávaných energií bude stanovena předpisem záloh, který bude respektovat vývoj cen 
dodavatele energií a spotřebu v předchozím období.
Vyúčtování nákladů za služby spojené s pronajatými prostory poskytované pronajímatelem a za 
služby poskytované v rámci užívání společných prostor objektu, v němž se prostor sloužící k 
podnikání nachází, bude provedeno pronajímatelem po skončení zúčtovacího období (kalendářní rok) 
dle pravidel obsažených v zákonech, právních předpisech a ustanoveních platných pro dané 
zúčtovací období, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.
Ukončení nájemního vztahu v nemovitosti je možné i po dohodě obou stran.
Jakékoliv změny ve smlouvě budou odsouhlaseny pronajímatelem a nájemcem prostoru sloužícího 
k podnikání a následně řešeny číslovanými dodatky k této smlouvě.
Nájemce nemá nárok na jakékoliv plnění či úhradu za zhodnocení prostoru sloužícího k podnikání 
provedenými investicemi a nemůže je po pronajímateli požadovat.
Běžné údržby, opravy a revize se nájemce zavazuje provádět na svůj náklad včetně zajištění 
dodržování předpisů na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví. Nájemce je povinen bez 
zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav v nemovitosti, které má pronajímatel 
provádět, a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav, jinak nájemce odpovídá za škodu.

4



KÓD NP; 408 01 002 05 č. smlouvy: 3613100205

která nesplněním povinnosti vznikla. Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli vstup do prostoru 
z důvodu kontroly atd.
K veškerým stavebním úpravám prostoru sloužícího k podnikání, které budou prováděny dle 
stavebního zákona, je nutný písemný souhlas pronajímatele. Provedené stavební úpravy v prostoru 
sloužícím k podnikání, nájemce provede na vlastní náklady bez možnosti jejich zpětné úhrady,
V případě ukončení nájemního vztahu uvede prostory do původního stavu.
V případě, že nájemce neuhradí pronajímateli pravidelnou měsíční splátku spolu se zálohami za 
služby spojené s pronájmem do 15. dne měsíce, za nějž nájemné a zálohy na služby pronajímateli 
náleží (částka bude připsána na účet pronajímatele) ve výši 7.000 Kč, je povinen zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení dle platných právních předpisů, kterými se určuje jejich výše nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, a úhradami za služby související s poskytováním plnění spojených 
s užíváním prostoru sloužícího k podnikání v domě s byty dle platných právních předpisů.

ČI. IX
Nařízení GDPR

Pronajímatel zpracovává osobní údaje nájemce za účelem a v rozsahu nezbytném pro uzavření této 
smlouvy a za účelem a v rozsahu nezbytném pro plnění úkolů stanovených legislativou.
Pronajímatel zpracovává dané osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění 
stanovených účelů.
Při zpracování těchto osobních údajů postupuje Pronajímatel v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“).
Rozsah a další podrobností ohledně postupu zpracování osobních údajů nájemce pronajímatelem a 
jejich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů jsou uvedeny v Informačním memorandu o 
zpracování osobních údajů dle článku 13 a 14 Nařízení GDPR, které je zveřejněno na stránkách 
www.mukolin.cz/cz/x/078617-x.html.

ČI. X

Obecná ustanovení

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání 
tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
smluvní partner města Kolína do datové schránky v případě neexistence datové schránky e-mailem, 
potvrzení od správce registru smiuv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu, pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města 
Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

Právní vztahy mezi účastníky smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně platnými 
předpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

5

k.



r

KÓD NP: 408 01 002 05 č. smlouvy; 3613100205

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

DOLOŽKA:

Pronajímatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích prohlašuje, že záměr pronajmout předmětné
prostory sloužící k podnikání byl dle § 39 odst. 1 zákona o obcích řádně zveřejněn na úřední desce
pronajímatele a schválen usnesením Rady města č. 3708/98/RM/2021 ze dne 19.04.2021. Smlouva
byla schválena usnesením Rady města č. 3862/102/RM/2021 ze dne 17.05.2021.

1 9. 05. 202121 05, 2021v Kolíně dne: V Kolíně dne:

zast. Michalem Najbrtem
místostarostou mě?ta Kolína

6



r

Příloha č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužící k podnikání ze dne

OORDIC software - MAJLtccnce: MKOL Stnina; l

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín I 

NS - Nákladové středisko

Datum: l«.02.2021

Čas: 14:01:02

NS:

llčetní cenaInventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Výrobní číslo Datum Druh 

zařazení

Název

010985 0 PC sestava BASIC PLUS 0280000 . 9 988,251,000 23.10.2009 DDPÍM0
neurčeno

0010986 PC sestava BA.STC PLUS 0280000 1,000 9 988,25 0 23.10.2009 UDIIM

neurčeno

010987 0 PC sestava BASIC PLUS 0280000 1.000 9 988,25 23.10.2009 DDHM0

neurčeno

010988 PC sestava BASIC PLUS0 0280000 1,000 9 988,25 0 23.10.2009 DDllM ;

neurčeno

013534 0 N-Pinpongový stůl Sl'ONE3’A S1-121 0280000 1,000 4 840.00 33566 26.06.2014 DDllM

neurčeno

013535 0 N-Worker Crazy Fun-hrací stůl 0280000 1,000 3 179,00 33605 26.06.2014 DDHM

neurčeno

t013536 0 N-Stůl. pevné podnoží 1200x658x840 0280000 1.000 5 445,00 33582 26.06.2014 DDHM
I

neurčeno

013537 0 Dílenský svěrák York 100 Lux 0280000 1,000 3 376,00 33583 26.06.2014 DDHM
neurčeno

013538 0 Malý ponk-prac.siůl 120x60cm 0280000 1,000 7 093,00 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013539 0 N .skříň archivační.demont 1950x400x950.RAL 7035 0280000 1,000 4 707,00 331775 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013540 0 N-D 5 80 04. skříň policová dveřová 185*80cni akát/akát - 
DOTACE

028000(1 1.000 3 177.00 30847 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013541 0 SOKA - N-Křeslo MONT M/\RTRE 102 BN3 DOTACE 0280000 1.000 6 824.00 33599 26.06.2014 DDHM ,
neurčeno

013542 0 N-Regát archivační bezžroubový. !800xl000x400tnni. 
5polic, dřevotříska nosnost 120kg, bflá DOTACE

0280000 L.lOO 3 025,00 33600 26.06.2014 DDHM

neurčeno



2Strana;GORDIC software -MAJLicence; MKOL

Přehled evidovaného majetku
ICO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 28012, Kolín I 

NS: NS - Nákladové středisko

16,02.2021Datum:

Čas: 1401:03

Ůřetní cena Výrobní číslo Datum Druh 

zařazeni
MnožstvíSuAu eviMateriálové číslo Technický názevInventární číslo

Název

26.06.2014 DDHM3 491,00 333841,000N-Regál s DTl, policí, šedý 2000x1000x400mm. 6P, 265kg, 0280000

DOTACE
0013543

neurčeno

26.06.2014 DDHM3 444,00 335921.0000280000N-D 5 80 03. Skříň policová dvéřová 185/80cm 
AKÁT/AKÁT, DOTACE

0013544

neurčeno

26.06.2014 DDHM8 034,00 335991,000SOFA - N-Křeslo MONT MARTRE 102 BN3, DOTACE 02800000013545

neurčeno

nUS 1600 pracovní rovný stůl 120cm. AKÁT/ŠEDÁ, 

DOTACE

26.06.2014 DDHM3 206,00 335961,0000280000013546 0

neurčeno

N-US 1600 pracovní rovný stůl 120cm. AKAT/SHDÁ, 

DOTACE

3 206,00 33596 26.06.2014 DDHM1.0000280000013547 0
II

neurčeno
IN-US 1600 pracovní rovný stůl 120cm. AKÁT/ŠEDÁ. 

DOTACE

26.06.2014 DDHM3 207,00 335960280000 1,0000013548

1
neurčeno

26.06.2014 DDHM4 707,00 317750280000 1,000N-Skříň archivační, demont 1950x400x950, RAL 7035 
Dotace

0013549

neurčeno

26.06.2014 DDHM1,000 4 707,00 317750 N-Skfíň archivační, demont 1950x400x950, RAL 7035 
Dotace

0280000013550

neurčeno!
26.06.2014 DDHM '1,000 4 707,00 31775013551 0 N-Skřlň archivační, demont 1950x400x950, RAI, 7035 

Dotace
0280000

neurčeno

26.06.2014 DDHMN-Skříň archivační, demont 1950x400x950, RAL 7035 
Dotace

4 707,00 31775013552 0 0280000 1,000

neurčeno

i,k!sn>íh:^c WmALhOONAV Zpracováno systémem G/A7S® GORDIOM> spoi. s r.o. yerze: 201311061000



r

Strana:Licence: MKOL GORDIC software -MAJ

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín I 

NS: NS - Nákladové středisko

16,02 2021Datum:

Čas: 14:01:03

Úíetní cena Výrobní čísloInventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Datum Druh 

zařazení

Název

1013553 0 N-Regál archivační bezšroubový, 1800x1000x400mm. 
Spolic, dřevolříska, 6P, nosnost 120kg, DOTACE

0280000 26.06.2014 DDHM1,000 3 025,00 33600

neurčeno

;013554 0 N-Regál archivační bezšroubový, 1800xl000.x400mm, 
5polic, dfevotříska, nosnost 120kg, bílá, DOTACE

0280000 1,000 3 025,00 33600 26.06.2014 DDUM

neurčeno

Í013555 0 N-Regál archivační bezšroubový, 1800xl000x400tnm, 
5polic, dfevotříska, nosnost 120kg, bílá. DOTACE

0280000 1,000 3 025,00 33600 26.06.2014 DDHM

neurčeno

N-US 1600 stůl pracovní rovný 160cm, AKÁT/ŠEDÁ. 

DOTACE

013556 0 0280000 1,000 7 345,00 33596 26.06.2014 DDIIM

neurčeno

013557 0 N-Regál s DTL policí, šedý 2000x1000x400mm, 6P, 265kg 
DOTACE

0280000 1,000 3 624,00 33584 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013558 0 N-D 5 80 03. Skříň policová dvéřová 185/80cm 
AKAt/AKÁT, DOTACE

0280000 1,000 3 444,00 33592 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013559 0 počítač: LYNX MS PowerMedia - Dotace 0280000 1,000 9 849,00 33559 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013560 0 počítač: LYNX MS PowerMedia - Dotace 0280000 1,000 9 849.00 33559 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013561 0 počítač: LYNX MS PowerMedia - Dotace 0280000 1,000 9 849,00 33559 26.06.2014 DDHM

neurčeno

013562 0 DDHM Ipočítač: LYNX MS PowerMedia - Dotace 0280000 1,000 9 849,00 33559 26.06.2014

neurčeno

013563 0 počítač: LYNX MS PowerMedia - Dotace 0280000 1,000 9 849,00 33559 26,06.2014 DDHM

neurčeno

Identifikace sestavy: OOOOAIJ^OONAV Zpracováno systémem GORDICK spot. s r.o. Verse: 201311061000



4Strana:GORDIC softwarc-MAJIjccnce: MKOL

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00235440 - MSsto Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín I 

NS - Nákladové středisko

1602.2021Datum:

Čas: 14:01:03

účetní cena Datum Druh 

zařazeni
I Inventární číslo Výrobní čísloMnožstvíSuAu eviMateriálové číslo Technický název

Název

26.06.2014 DDHM !9 027,00 333971,000počítač: HP NTB HP2000-2d51SC15,6" BV HD LED, AMD 0280000 

El-1500,4GB, Dotace
0013564

II
I

neurčeno
26.06.2014 DDHM333979 027,00Í0I3565 1,000počítač; HP NTB HP2000-2d51 SC 15,6" BV HD LED, AMD 0280000 

El-1500,4GB, Dotace
0

i
neurčeno I

26.06.2014 DDHM '9 027,00 333971,000počítač; HP NTB HP2000-2d51SC15,6" BV HD LED, AMD 0280000 
E1-1500,4GB, Dotace

0013566

neurčeno
26.06.2014 DDHM333979 027,001,000počítač; HP NTB HP2000-2d5 ISCl 5,6" BV IID LED, AMD 0280000 

E1-1500.4GB, Dotace
0013567

neurčeno
26.06.2014 DDHM333979 027,001,000počítač; HP NTB HP2000-2d51 SCI 5,6" BV HD LED, AMD 0280000 

E1-1500,4GB, Dotace
0013568

neurčeno
26.06.2014 DDHM í12 435.00 334831,0000280000tiskáma-.Canon PIXMA PRO 100 (A3+), Dotace0013569

neurčeno
26.06.2014 DDHM5 590,00 334821,0000280000tiskárna; duplexní síťová laserovát. Kyocera ECOSYS 

P3021cdn, Dotace
0013570

neurčeno
26.06.2014 DDHM336014 501,001,0000280000E-sklokeramická varná deska Gorenje ECT 610 ASC-1 - 

dotace
0013572

neurčeno
26.06.2014 DDHM336025 034,001,0000280000E-Vestavěná trouba B6216 ZERM, dotace1013573 0 I

neurčeno
26.06.2014 DDHM10 164,00 336031,000lednička kombinovanás mrazničkou WBE 37142 TS, dotace 02800000013574

neurčeno
26.06.2014 POE9022 662,001,0009020300Desková hra Carcassonno - SETiE000749 0

neurčeno

Verze: 201311061000Opracováno systémem GINIS^ OORDIdk' spnt. s ro.Identifikace sestayy: OOOOALFQONA V



strana:GORDIC software-MAJLicence: MKOL

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín 1 

NS: NS - Nákladové středisko

16.02.2021Datum:

Cas: 14:01:03

Ůfetnf cena Výrobní ííslo DruhDatum

zařazení
MnožstvíSuAu eviMateriálové Síslo Technický názevInventární číslo

Název

26.06.2014 POE9022 783,001,000 ■9020300boxovací pytel včetně křížového závěsu0E000750

neurčeno

01.01.2016 POE9021 980,001,0009020300hračka - KAPLA 2800E000751

neurčeno
01.12.2015 POE902 !1 883,001,0009020300LEGO Classic - 10697 Velký kreativní box0E000752

neurčeno

01.01.2016 POR9022 049,009020300 1,000Woody Kuchyňský ostrov Inke: E000753 0
1

neurčeno

26.06.2014 POE9022 686,001,0009020300N-GS 1400, stůl pracovní rovný 140cm, akát0E000754

neurčeno

26.06.2014 POE9021,000 2 686,009020300N-GS 1400, stůl pracovní rovný 140cm, akát0ÍE000755

neurčeno

26.06.2014 POE9022 686,009020300 1,000N-GS 1400, stůl pracovní rovný 140cm, akátE000756 0
neurčeno

I
26.06.2014 POE902 i2 686,001,0009020300N-GS 1400, stůl pracovní rovný 140cm, akátE000757 0

neurčeno

26.06.2014 POE9022 686,001,0009020300N-GS 1400, stůl pracovní rovný 140cm, akátiE000758 0
neurčeno

26.06.2014 POE902 '^565,001,0009020300N-CALYPSO XL -kancelářská židle, modráE000759 0
neurčeno

26.06.2014 POE9022 565,001,000N-CALYPSO XL -kancelářská židle, modrá 9020300E000760 0
neurčeno

26.06.2014 POE9021,000 2 565.00N-CAl-YPSO XL kancelářská židle, modrá 9020300E000761 0
neurčeno

26.06.2014 POE9021,000 2 565,00E000762 N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá 90203000
neurčeno

26.06.2014 POE902 ;E000763 0 N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá 1,000 2 565,009020300

neurčeno

ldentiuktii\- íeslavy: OOOQALFOONA V Verze: 201311061000Zpracovánu systémem GINISÍ ' GORDIC® spol. s r.o.



6Strana:GORDIC softwarc-MAJ
Licence; MKOL

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 28012, Kolín I 

NS; NS - Nákladové středisko

1602 2021Datum;

čas: 14:01:03

Datum Druh 

zařazení

Účetní cena Výrobní čísloMnožstvíSuAu eviMateriálové číslo Technický názevInventární číslo

Název
26.06.2014 POE9022 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0E000764

neurčeno
26.06.2014 POE9022 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0E000765

neurčeno
POE90226.06.20142 565.001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0E000766

neurčeno
POE90226.06.20142 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0iE000767

neurčeno
POE90226.06.20142 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0E000768

neurčeno
POE90226.06.20142 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modráIE000769 0

neurčeno
POE90226.06.20142 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0E000770

neurčeno
POE90226.06.20142 565,001,0009020300N-CALYPSO XL kancelářská židle, modrá0E000771

neurčeno
íPOE90226.06.20142 287,001,0009020300včšák Chris - buk0E000772

neurčeno
POE90226.06.20141 694,001,0009020300N-HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akát/šedá0E000773

neurčeno
POE90226.06.2014I 694,001,0009020300N-HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akát/šedá0E000774

neurčeno
POE90226.06.20141 694,00!e000775 1,0009020300N-HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akát/Sedá0

neurčeno !
POE90226.06.20141 694,001,0009020300N-HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akát/Sedá0E000776

neurčeno
26.06.2014 POE9021 694,001.0009020300N-HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akát/šedáÍE000777 0

neurčeno

Kera«; 20W1061000Zpracováno systémem GÍN[^' OORDlfy^ spoi. s r.o.Identifikace sestavy: OOOOAU'WNAk



r

Strana:GORDíC software-MAJ
Licence MKOL

Přehled evidovaného majetku
iCO; 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín I 

NS - Nákladové středisko

16.02,2021Datum.

Cas: 1401:03

účetní cena Výrobní číslo DruhDatum
zařazení

MnožstvíSuAu eviI Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název
í POE90226.06.20141 694,001,0009020300N.HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akát/šedá0E000778

neurčeno
POE90226.06.20141 694,001,0009020300N-HJ 800 Stůl kuchyň 80cm, akáťšedá0E000779

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000780

neurčeno
POE902 '26.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN31E000781 0

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TNBN30E000782

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus 'FN BN30E000783

neurčeno
26.06.2014 POE902580,001,0009020300Židle Taurus TNBN30E000784

neurčeno
POE902 I26.06.2014580,001,0009020300IE000785 Židle Taurus TN BN30

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN3iE000786 0

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TNBN30E000787

neurčeno
iPOE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TNBN30E000788

neurčeno
POE90226,06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000789

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,000Židle Taurus TNBN3 9020300jE000790 0

neurčeno
26.06.2014 POE902580,00Židle Taurus TN BN3 1,00090203000E000791

neurčeno l
Vene: 20ISH06J000’Zpracováno systémem GINJS^ GORDK'% spoi. s r.o.Identifikace sestavy: OOOOAUdX}NAV



Siraím:
GORDIC software-MAJ

Licence: MKOL

Přehled evidovaného majetku 

IČO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín 1 

NS - Nákladové středisko

16.02.2021Datum:

Čas: 14:01:03

Datum Druh 

zařazení

Úíetnf cena Výrobní čísloMnožstvíSuAu eviTechnický názevMateriálové řfsloInventární číslo

Název
26.06.2014 POE902580,001.0009020300Židle Taurus TN BN30E000792

neurCeno
26.06.2014 POE902580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000793

neurčeno
POE902 i26.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000794

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000795

I neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000796

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000797

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000798

neurčeno
POE902 i26.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000799

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000800

IIneurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000801

neurčeno
POE902 ■26.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30' E000802

neurčeno
POE90226.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000803

i
!neurčeno

POE902 i26.06.2014580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000804

neurCeno
26.06.2014 POE902580,001,0009020300Židle Taurus TN BN30E000805

neurčeno
Verze: 20l3U06tm\

Zpracováno syslémem íJW/S® CORDíO  ̂spoL s r.o.Jdeniiftkace sestavy: OOOOALFOONA V



r

Licence; MKOL
GORDIC sofiware-MAJ

Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín I 

NS: NS - Nákladové středisko

Datum. 16.02.2021

Čas: 14:01:03

l

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název ISuAu evi Účetní cena Výrobní čísloMnožství Datum Druh 

zařazení
Název

E000806 Židle Taurus TN BN30 9020300 1,000 580,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000807 Židle Taurus TN BN30 9020300 1,000 580,00 26.06.2014 POE902 I
neurčeno

E000808 Židle Taurus TN BN30 9020300 1,000 580,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000809 0 Židle Taurus TN BN3 9020300 1,000 580,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000810 Židle Taurus TN BN30 9020300 1,000 580,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000811 Židle Taurus TN BN30 9020300 1,000 580,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000812 0 Skříň policová - otevřená, I85x80cm, akát 9020300 1,000 2 717,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E0008I3 0 Skříň policová - otevřená, 185x80cm, akát 9020300 1,000 2 717,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000814 0 Skříň policová - otevřeni 185x80cm, akát 9020300 1,000 2 717,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000815 Žid!e2190/NDAMABN30 9020300 1,000 1 380,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000816 Židle 2190/N DAMA BN30 9020300 1,000 1 380,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

IE0008I7 0 stůl kuchyň 120cm akát/'.íedá 9020300 1,000 2 432,00 26.06,2014 POE902neurčeno

ÍE0008I8 0 stůl kuchyň 120cm akát/Sedá 9020300 1,000 2 432,00 26.06.2014 POE902neurčeno

E000819 0 skříň policová dveřová 111x80 cm, akát/akát 9020300 I.OOO 2 838,00 26.06.2014 POE902neurčeno

hk^tnífikitvi’ sestavy: OÍJOOALPOONÁ V
/practváno systémem C,[N!SSi GORDlOi tpoi. s r.u.

Verze: 201311061000



Licence: MKOL GORDIC software-MAJ Strana* 10

Přehled evidovaného majetku 
IČO. 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín I 

NS: NS - Nákladové středisko

Datum: 1602.2021

Čas: 14:01:03

Úřetnf cenu Výrobní číslo: Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Datum Druh 

zařazení

Název

E000820 0 skříň policová dvéřová 111x80 cm, akát/akát 9020300 1,000 2 838,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000821 0 skříň policová dvéřová 111x80 cm, akát/akát 9020300 1,000 2 838,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

E000822 0 skříň policová dvéřová 111x80 cm, akát/akát 9020300 1,000 2 838,00 26.06.2014 POE902 i

neurčeno

E000824 0 konferenční stolek, alu/sklo 110x60x42 9020300 1,000 1 888,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000825 0 sada nářadí Super-B, TBA-3000 9020300 1,000 3 795,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000826 0 sada nářadí v kufru 1/4" + 1/2" Super-Lock 4-32mm 105 dílů 9020300 1,000 4 392,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000828 0 monitor AOC MT LCD -wlcd 18,5“ , e970S\vn, 
1366x768x20M, D-Sub, černý

9020300 1,000 2 130,00 26.06.2014 POE902 !

neurčeno

E000829 0 monitor AOC MT LCD -wled 18,5" . c970Swn, 
1366x768x20M, D-Sub, černý

9020300 1,000 2 130,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000830 0 monitor .^OC MT LCD -wled 18.5" . e970Swn, 
1366x768x20M, D-Sub, černý

9020300 1,000 2 130,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000831 0 monitor AOC MT LCD -wled 18,5" . e970Swn, 
1366x768x20M, D-Sub, černý

9020300 1,000 2 130,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E000832 0 monitor AOC MT LCD -wled 18.5" . e970Swn, 
1366x768x20M, D-Sub, černý

9020300 1,000 2 130,00 26.06.2014 POE902

neurčeno

E001637 0 Mikrovlnná trouba Mora MT321S 9020300 1,000 2 359,00 26.06.2014 POE902
neurčeno

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem C?W/5S' GORDIC spoí. s r.o. VeKse: 20131J06IOOO



r

Licence MK.OL
GORDiC software.MAJ

Strana' 11
Přehled idovaného majetku
IČO: 00235440 - Město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012, Kolín 1
NS: NS - Nákladové středisko

to Datum: 16.02,202)

I Cas: 14:0l:0í

Inventární říslo Materiálové číslo Technický název Účetní cena Výrobní čísloSuAu evi Množství Datum Druh

zařazeni
Název

H003059 26.20.16 seťVer FUJITSU SRV. PrimergyTX100S3P-E-
1220v2(33.1GHz. 80DVDRW. 2x500GB.RAID0.lon
board,4xBay3,5 za 17257,- Kč a licence: WINDOWS SVR
STD 2012 X64CZE 2CPU/2VM CZ OEM. za 17742,- Kč, fi.
Kenast - na ZENGROVKU

Vstupní nebo výstupní jednotky pro počítače, mohou též obsahovat pod společným krytem paměťové jednotky

0220050 1,000 43 094,00 33489 a 33484 01.10.2014 DHM2

Celkem:
128,000 464 769,00

21. OS. 2021v Kolíně dne:"
V Kolíně dne;

1 9. 05. 2021pronají
nájemce;

Město Kolín

zast, Míchálem Najbrtem

místostarostou města Kolína

IdefJUfíkace xesfavy: OOODAfJ VfWAl
Zpracováno Ayafémem i UNiSt: GORPn V xpol. ■s r.o. Verze: JOlSHOójmj


